Camera, Philip, clerk ; (*Ord. Pris.*), 236^b.

Campellis [Champeaux], Robert de, Abbat of Tavistock, *see* Whitechurch ; 165.

Campion, William, Proctor for Thomas Nyusom ; 105.

Campo Arnulphi [Champernowne], Sir Henry de, Knt., presents to Stockleigh-English ; 71^b ; to Ilfracombe ; 162^b.

Chambernoun, Dame Joan de (relict of Sir William) presents to Jacobstowe (*Cornwall*); 39.

Campo-Arnulphi, John de, inst. to Thurlestone; 39: to Jacobstowe (*Cornwall*); 45, 51, (*Ord.*) 231, 232^b.

Chambernoun, Reginald de, R. of Ilfracombe; 51, 129^b, L 209^b, 213^b.

Campo Arnulphi, William de, collated (*by lapse*) to Kentisbeare; 37, 55^b, 73, (*Ord.*) 218, 220^b, 232^b: inst. to Thurlestone; 120^b, (*Ord.*) 239: deceased; 159^b.

Candevere, John de, inst. to Puddington; 124.

Canonsleigh Abbey,—

Appropriacio Ecclesie de Donesforde [Dunsford]:—

Universis etc., Walterus, permissione Divina Exoniensis Episcopus, salutem in Domino, etc.—Puritate Religionis quam dextera Veri Sponsi plantavit in Sponsis Suis nos decet jugiter confovare, et ipsius necessitates relevare remediis oportunis. Sane, proponente dudum Nobili Muliere, Comitissa Gloucestrie et Herfordie, Religiose Domus de Leghe Canonicarum nostre Dyocesis Fundatrice,¹ defuncta, dum vixit, zelo Celitus inspirato, ad congruam sustentacionem Canonicarum in numero quinquagenario, qui adhuc perpetualiter ad ipsius instanciam institutus ibidem viget, ditasse in terris, redditibus, et possessionibus, ac aliis perpetuis incrementis, pia postmodum ipsius desideria, concurrentibus quibusdam mundi molestiis, prepedivit preventrix mors amara, adeo quod quicquid eisdem Religiosis Mulieribus citra salubre propositum predictae Comitisse remanet per eandem assignatum, ad parcissimum eciam earundem et Familie sue necessarie cotidianum victum sufficere non valebit. Eisdem, siquidem, Virginitas Christi Sponsis, propter hujusmodi temporalis subsidii carenciam, affectu paterno condolemus, et vicibus alternis ex eo medullitus spiritus noster exultat quod eas Altissimus sponsavit in Fide quas seculum non fedavit, sed reliquit (*sic*) incorruptas, in sexu nimirum fragili probatissimam Religionis intuemur scalam; illic conspicimus summum modestie usum, Sororitatibus devotum affectum, pacem animi, communicacione omni mutua obsequia, discipline rigorem, obediencie amorem, vinculum caritatis, carnis servitutem, legendi et orandi libertatem, vigiliarum excubras, quietem meditacionis, devocionem Psalmodie. Quia, insuper, in predicta Domo frequenter offeruntur, propter ipsius celebrem famam, que in omnes Regni Anglie fines exivit, Virgines Generose, ne tam hec quam cetera, dum subsidia corporalia mendicant, a Divina Contemplacione tepescant, de misericordia Jesu Christi ac Beate et Gloriose Virginis et Matris Sue Marie, necnon Beatorum Apostolorum Suorum Petri et Pauli, nostrorum Patronorum, suffragiis confidentes—habitis super hoc cum Capitulo nostro et Ecclesie nostre Exoniensis communi et diligenti tractatu et deliberacione sollempni; vocatis, nichilominus, ad hoc omnibus et singulis qui fuerint in hac parte evocandi—de ipsius Capituli nostri, necnon omnium quorum intererat, communi et unanimi consensu, Ecclesiam Parochialem de Donesforde, nostre Dyocesis, que de predictarum Religio-

¹ Matilda de Clare, said to have been the widow of Richard, seventh Earl of Gloucester. She re-founded this House as an Abbey for Augustinian Canonesses, c. 1284. It was founded,

originally, as a Priory, by Walter de Clavill, before 1173. The last Prior was William de Roneton (*see* Vol. I., pp. 41, 339, 340, 391).

sarum Mulierum Patronatu existit, que quidem Mulieres Manerii ejusdem loci optinent dominium, propter quod per eas utilitas ipsius Ecclesie procurari poterit efficacius et augeri, dictis Religiosis Mulieribus, Abbatisse videlicet et Conventui de Leghe Canoniarum earumque successoribus appropriamus et, etiam, in proprios usus concedimus perpetuo possidendam, cum suis juribus et pertinentiis universis; salva competenti Vicaria in predicta Ecclesia taliter per nos appropriata, per nos aut Successores nostros taxanda et ordinanda; ad quam predictae Abbatissa et Conventus nobis et Successoribus nostris, in qualibet vacacione ipsius Vicarie, Personam ydoneam presentabunt; et salva, etiam, predicto Capitulo nostro suisque successoribus annua quatuor marcarum Pensione, quam predictae Ecclesie de Donsford ac dictis Abbatisse et Conventui et earum successoribus, nomine ipsius Ecclesie de Donsforde, propter evidentem utilitatem ejusdem Ecclesie, inposuimus et imponimus, ac contemplacione Venerabilium Virorum, Dominorum Decani et Capituli Ecclesie nostre predictae, qui dictarum Mulierum et predictae Ecclesie de Donsforde utilitates et profectus hactenus suis auxiliis, consiliis, et favoribus efficaciter procurarunt, et ipsos similiter procuraturos firmiter speratur in futurum, perpetuis futuris temporibus, quolibet anno, in Festo Inventionis Sancte Crucis [3 May], predictis Decano et Capitulo, in Scaccario ipsorum Exonie, fideliter persolvenda. Salvis, nichilominus, nobis et Successoribus nostris juribus Episcopalibus Auctoritate et Dignitate Episcopali; Loci, etiam, Archidiaconi qui pro tempore fuerit—suo jure integro remanente semper et illeso. In quorum omnium fidem et testimonium presentes Literas sigilli nostri munimine duximus roborandas. Et nos, predicti Decanus et Capitulum, premissis omnibus et singulis gratum prebemus consensum pariter et assensum, sigillumque nostrum commune Presentibus duximus apponendum. Datum in Capitulo nostro Exoniensi, tam sub sigillo nostro, quam sub sigillo dictorum Decani et Capituli, quinto die mensis Augusti, Anno Domini M^{mo} CCC^{mo} xiii^{mo}.—Et optinuerunt Literas Induccionis Domino Archidiacono Exoniensi vel ejus Officiali directas, sub dato apud Chuddeleghe, viij die mensis Augusti; 86^b.